О Б Р А З Е Ц
на фирменном бланке организации-покупателя

Исх. № ____ от «__» _________ 2018 г.                                           Исполнительному директору
                                                                                                            ООО «ТехРесурс»

Крошкину А.Е.
ЗАЯВКА

на поставку  партии  Товара (бумаги и картона)
         Прошу Вас   продать   ООО «__________________»     продукцию Вашего производственного предприятия  в  количестве и качестве согласно настоящей заявки   по следующим характеристикам:

	№

п/п
	Наименование Товара,

марка, формат
	Ед. Изм.
	Объем

партии Товара, тонн
	Предполагаемый

срок (период)

поставки партии Товара

	Марка
	Плотность
	Формат
	тонна

	1.

	2.

	3.

	…

Прочие условия :
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Оплату    поставленной    партии   Товара   гарантируем.
                          Должность                                                          /Фамилия И.О. /